

19.72x13.86	1	עמוד 34	סקופ דרום - אשקלון	14/01/2016	51559749-5
בית חולים ברזילי - 80829					

לבריאות: יותר מיטות אשפוז לבית החולים ברזילי

על רקע המחסור החמור הקיים במחלקות רבות בבית החולים ברזילי, נאות שר הבריאות יעקב ליצמן להיעתר לבקשת ראש העיר ולהוסיף מיטות למרכז הרפואי



מיטה במסדרון. ביה"ח ברזילי

צילום: ארכיון 'סקופ'

לפני כחודשיים שיגר ראש העיר איתמר שמעוני מכתב לשר הבריאות יעקב ליצמן, ובו ביקש סיוע בהוספת מיטות למרכז הרפואי ברזילי. מכתב התשובה התקבל השבוע, ובו נכתב כי השר נעתר לבקשה במסגרת תוכנית שהמשרד מגבש בנושא בימים אלה.

כזכור, המכתב לשר הבריאות נשלח על רקע המחסור החמור במיטות במחלקות השונות, וכן בשל הצפי לגידול משמעותי באוכלוסיית העיר בעקבות החתימה על הסכם הגג. השר ציין במכתב התשובה שלו כי קיימת תוכנית ארצית להוספה וחלוקה של מיטות בשנים הקרובות בבתי החולים ברחבי הארץ, והבטיח כי תילקח בחשבון המצוקה הייחודית של המרכז הרפואי ברזילי ושיתווספו מיטות בהתאם.

"אני מוקיר ומודה לפועלך לקידום שירותי הרפואה באשקלון ולחיוזוק בית החולים ברזילי", כתב השר ליצמן. "בית החולים מוביל בתחומים רבים ואנו מלאי הערכה לצוות הרפואי והניהולי המתגייס לשירות האזרחים כל השנה, ובפרט בעת מלחמה. בימים אלו אנו מגבשים תוכנית להוספת וחלוקת מיטות לשנים הקרובות בכלל בתי החולים בישראל. במסגרת התוכנית אנו ייקח בחשבון את המצוקות הייחודיות של בית החולים ונוסיף מיטות בהתאם".

18.66x13.81	1	עמוד 37	קול העיר אשקלון	22/01/2016	51579263-8
בית חולים ברזיל - 80829					

לד"ר יניב יובל,
מביה"ח ברזילי

תודה!

על הטיפול המסור והחם
יישר כוח!

סבן סולינו

20.18x28.78	1	32	עמוד	סקופ דרום - אשקלון	14/01/2016	51559740-6
בית חולים ברזיל - 80829						



"בלי תעודת פטירה". אילוסטרציה

צילום: אילוסטרציה

קבעו את הלוויה לצהריים, "הנפטר" התעורר לחיים

על החיים ועל המוות

בני משפחתו של שלום פדידה, שאושפז בבית החולים ברזילי, קיבלו השבוע את הבשורה המרה מכל - מצבו הרפואי מידרדר משעה לשעה ולא נותר לו הרבה זמן לחיות • הם הגיעו להיפרד ממנו בליווי רב, תלו מודעות אבל והחלו בארגון טקס הלוויה. אלא שאז נדהמו לגלות שהוא עדיין נושם. ברזילי: "מעולם לא נקבע מותו"

ימים). מעולם לא ניתנה תעודת פטירה למשפחה, שהיא תעודה הכרחית לשם הבאה לקבורה. בשולי הדברים, ברור שלא ייתכן העדר פעילות לב לזמן ממושך וחזרה לחיים לכאורה.

עם זאת, השאלה כיצד חברה קדישא מתחילה בסידורי לוויה ללא תעודת פטירה נותרה עומדת בעינה. בתו של המנוח העדיפה שלא להתראיין לתקשורת, וניכר כי המשפחה חשה מבוכה מהעובדה שהכריזו על האב כנפטר בעוד שהוא נושם את נשימותיו האחרונות.

משיחה עם נציגי חברה קדישא בערים אחרות, עולה כי הקריטריון המחייב את התחלת סידורי לוויה הוא תעודת פטירה, דבר המשפחה לא הביאה עמה, כאמור.

יו"ר המועצה הדתית, הרב אורן מלכה, אמר בתגובה: "אנחנו איננו קוברים בלי רישיון קבורה. נושא שעת הלוויה היה בקשת המשפחה, שהגיעה אל הפקיד ומסרה פרטים על המנוח ובחזרה את החלקה ושעת הלוויה. אנחנו אלו שמביאים את הנפטר מבית החולים. לא היינו מביאים אותו בלי רישיון קבורה, שהוא פועל יוצא של תעודת פטירה שמתקבלת מבית החולים. גם לא טיפלנו בכך בשעתיים הראשונות, כי יש חוק שלא נוגעים בגופה בשעתיים הראשונות. לכן, בפועל לא התקיימה הכנה לקבורה, אלא יותר סידורי לוויה".

בבית החולים מיהרו להגיב והדגישו כי המשפחה פעלה מול חברה קדישא על פי שיקול דעתה. "על פי בקשת המשפחה, הודיעו להם שמצבו של המטופל קשה מאוד ומידרדר. יחד עם זאת, עדיין הייתה פעילות רדודה של ליבו ונשימה ספונטנית במקביל להנשמה. המשפחה הביאה רב ובאה להיפרד מהחולה. הרופאים לא ראו לנכון לקבוע מוות, בשל פעילות נשימתית ספונטנית, ומעולם לא נקבע מותו או נאמר שהוא מת. נאמר שמצבו קשה ביותר וכך הוא היה כבר במשך מספר



"הודעה מפתיעה". ברזילי

מאת: קרן-אור אזולאי, כתבת 'סקופ' בני משפחתו של שלום פדידה קיבלו השבוע הודעה כי הוא נמצא על ערש דווי. הם נפרדו ממנו והחלו בסידורי הלוויה, ורק אז התבשרו כי ליבו עדיין פועם. פדידה בן ה-73 מאושפז זה זמן רב בבית החולים ברזילי, ומוגדר חולה סופני הסובל ממחלות מורכבות ביותר. הוא טופל, בין היתר, באמצעות הנשמה מלאכותית וקוצב לב, וכן בתרופות שאפשרו את המשך הפעילות החיוניות בגופו.

השבוע, לדברי המשפחה, הודיע להם צוות בית החולים שמצבו של פדידה הולך ומידרדר וכי מד הדופק מצביע על הספרה אפס. בעקבות כך, ביום שלישי השבוע הגיעו בני המשפחה בליווי רב למיטת חוליו של יקירם, כדי ללוות אותו ברגעיו האחרונים.

לאחר שעזבו את התדר והבינו שיקירם הלך לעולמו, החלו בני המשפחה בסידורי הלוויה. הם פנו לחברה קדישא לארגן את סידורי הלוויה ולהכין חלקת קבר, ואף תלו מודעות אבל וקבעו את שעת הלוויה לשלוש וחצי. אלא שאז, לדבריהם, קיבלו הודעה מפתיעה מברזילי, לפיה המטופל חזר לנשום. התדהמה הייתה רבה ובני המשפחה התקשו להאמין כי הספידו את יקירם בעודו בחיים. שעות ספורות לאחר מכן - נפטר פדידה.